
 

 

UCHWAŁA NR VII/73/24 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ropczyce na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska 

w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ropczyce na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 402 480,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące                                                                               324 180,00 zł, 

2) dochody majątkowe                                                                            78 300,00 zł. 

2. Dokonuje się przesunięć pomiędzy klasyfikacją budżetową paragrafów dochodów o kwotę 40 000,00 zł. 

3. Tabela nr 1 wyszczególnia planowane zmiany w dochodach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 402 480,00 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 342 480,00 zł, z tego: 

a) dotacje na zadania bieżące w łącznej kwocie 198 000,00 zł, 

b) wydatki na programy finansowane ze środków Unii Europejskiej w łącznej kwocie  144 480,00 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 60 000,00 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie        60 000,00 zł. 

4. Tabela nr 2 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej poprzez zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 89 396,14 zł oraz zwiększenie planowanych 

wydatków o kwotę 89 396,14 zł, w tym: 

zmniejszenia: 

1) zmniejszenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 49 908,22 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 49 440,22 zł, 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 49 440,22 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 4918



b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w łącznej kwocie 468,00 zł, 

2) zmniejszenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 39 487,92 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 39 487,92 zł; 

zwiększenia: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 29 908,22 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 29 908,22 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2 500,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 27 408,22 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 59 487,92 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 59 487,92 zł. 

2. Tabela nr 3 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 3. 1. Na wniosek Sołectwa Gnojnica Dolna  dokonuje się zmian przedsięwzięć realizowanych w ramach 

Funduszu Sołeckiego w 2024 roku, a mianowicie: 

- zmniejsza się o kwotę 8 000,00 zł, realizację przedsięwzięcia pn. "Doposażenie Wiejskiego Centrum Kultury 

w Gnojnicy Dolnej – zakup pieca konwekcyjno-parowego dla potrzeb Koła Gospodyń Wiejskich ", 

- zmniejsza się o kwotę 9 000,00 zł, realizację przedsięwzięcia pn. "Zakup metalowego składu narzędziowego 

dla WCK w Sołectwie Gnojnica Dolna", 

- zmniejsza się o kwotę 6 000,00 zł, realizację przedsięwzięcia pn. "Zakup ogrodzenia dla miasteczka 

rowerowego przy Szkole Podstawowej w sołectwie Gnojnica Dolna", 

- zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł, realizację przedsięwzięcia pn. "Remont dróg gminnych, przepustów, 

parkingów, terenów gminnych w sołectwie Gnojnica Dolna", 

- zwiększa się o kwotę 6 000,00 zł, realizację przedsięwzięcia, które otrzymuje ostatecznie po zmianie nazwę 

"Zakup odpowiednich ubrań ochronnych bojowych oraz odpowiedniego agregatu prądotwórczego dla OSP 

w Gnojnicy Dolnej", 

- wprowadza się na kwotę 7 000,00 zł  nowe przedsięwzięcie pn. "Zakup i montaż piłkochwytów przy 

stadionie w sołectwie Gnojnica Dolna". 

2. Na wniosek Sołectwa Gnojnica Wola dokonuje się zmian przedsięwzięć realizowanych w ramach 

Funduszu Sołeckiego w 2024 roku, a mianowicie: 

- zmniejsza się o kwotę 140,22 zł, realizację przedsięwzięcia pn. "Utwardzenie działki gminnej na terenie 

sołectwa  Gnojnica Wola ", 

- zwiększa się o kwotę 140,22 zł, realizację przedsięwzięcia pn. " Bieżące remonty dróg gminnych na terenie 

sołectwa  Gnojnica Wola". 

3. W związku z dokonanymi zmianami przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 

2024 rok Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej "Wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek 

pomocniczych Gminy Ropczyce w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku" otrzymuje brzmienie zgodne 

z Tabelą nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4918



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

Przewodniczący Rady 

 

 

Marek Misiura 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4918



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4918


		2024-11-20T13:00:51+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




